



Сумма розничная: 2 639,65р.

Сумма оптовая: 2 302,90р.

Сэкономленная сумма: 336,75р.

| Наименование материала  | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед (роз) | Сумма розница | Цена за ед (опт) | Сумма оптовая |
|---|----------|--------|------------------|---------------|------------------|---------------|
| Кабель силовой ВВГ-Пнг (А) 3х2.5 ТРТС (100м)                          | пог.м    | 16     | 60               | <b>953</b>    | 52               | <b>828</b>    |
| Коробка У-195 мягкий пластик  | шт       | 4      | 23               | <b>93</b>     | 20               | <b>81</b>     |
| Коробка установочная 68х42мм блочная                                  | шт       | 4      | 10               | <b>38</b>     | 8                | <b>33</b>     |
| Коробка установочная 68х40мм круглая                                  | шт       | 2      | 9                | <b>18</b>     | 8                | <b>15</b>     |
| GLOSSA Розетка с заземлением в рамку белая                            | шт       | 8      | 122              | <b>979</b>    | 106              | <b>852</b>    |
| GLOSSA Рамка горизонтальная 2 поста белая                             | шт       | 2      | 60               | <b>120</b>    | 52               | <b>104</b>    |
| GLOSSA Рамка 1 пост белая   | шт       | 4      | 37               | <b>148</b>    | 32               | <b>129</b>    |
| Коробка распределительная для плиты Schneider Electric цвет белый, IP | шт       | 1      | 291              | <b>291</b>    | 260              | <b>260</b>    |

Сумма розничная: 2 639,65р.

Сумма оптовая: 2 302,90р.

Сэкономленная сумма: 336,75р.

**ИТОГО ПО СМЕТЕ:** Две тысячи триста два рубля 90 копеек.

"Подрядчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)

"Заказчик":

\_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_)